SOLICITAÇÃO DE RECURSO DO PROCESSO DE AFERIÇÃO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO – IFCE/SISU 2023.1 (Segunda Chamada)

EDITAL Nº 3/2023 DI/PROEN/REITORIA-IFCE

Prezada Comissão Recursal de Heteroidentificação do IFCE,

Eu,________________________________________________________________,

CPF_________________________,número de inscrição__________________,

venho por meio deste interpor recurso referente ao Resultado Parcial da Aferição de

Heteroidentificação do processo seletivo __________________________________,

realizado pela Comissão Local de Heteroidentificação do campus

_________________.

Atenciosamente,

___________________________________________________

Assinatura do candidato(a)

Observações:

Preencher este recurso, e anexar no formulário google

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScz0GBFgUGCrpgSj7uWISFBXtCplSwB

iqz9ps_RRD56G1I7uw/viewform?usp=pp_url

Até as 23h:59min do dia 27/03/2023.

Quaisquer esclarecimentos, enviar e-mail para clh@itapipoca.ifce.edu.br